第１号様式

免税軽油使用者証交付又は書換え・県税証明手数料免除申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　大分県知事　殿

住所
申請書
氏名

　大分県使用料及び手数料条例第６条の規定により、下記のとおり、免税軽油使用者証交付又は書換え・県税証明手数料の免除を申請します。

記

１　申請者の氏名

２　申請者の住所
　・申請者の住所

（別途送付する決定通知書の送付先の住所が申請者の住所と異なる場合は、送付先の住所を以下に記載すること。）
・送付先の住所

３　減免する手数料の種類等
　　　・減免する手数料の種類
免税軽油使用者証交付又は書換え手数料・県税証明手数料

　　　・減免額
　　　　　　　　　　　　円

添付するもの
・り災証明書の写し
・り災した者の本人確認書類（写し）
※申請する際は、該当する手数料に○をしてください。